様式第１号 （第１１条関係） （太枠の中を記入してください）

提出月日 日

住 所

　　　　　  　　  　　　日

　　 　　　　　　　　　 日

円

円

円

円

円

　　　回分 　　　　円 円

円

使用における責任者

集合予定人員 人

使用備品（ワイヤレスマイク・スクリーン等）

プロジェクター

三

階

中会議室

図工室

講堂

使用料金

（講堂用）

ピアノ

大会議室

和室

                 回分

調理室

設備、備品

講座室Ｂ

二

階

全日 ～

展示コーナー

視聴覚室

夜間 ～

午前

区

分
円

一

階

小会議室 A

午後 ～

執行、取消し、その他

使　用　料　合　計　額

使 用 区 分

～

使用目的

減免申請の理由

冷暖房使用

○
×

使
用
期
間
及
び
時
間

月
日間

拡声装置

                 回分

月 ○
印

室 等 名 称
使用料

講座室 A

申
請
者

連  絡  先

名 称 、 又 は 団 体
℡

の 代 表 者 氏 名

公 民 館 使 用 許 可 申 請 書 申請番号　　　 　  号

尾鷲市教育委員会　様 年         月

                 回分

1.   尾鷲市立中央公民館の施設・設備を使用したいので許可されたく、規則第１１条の規定に
より下記のとおり申請します。

2.   施設・設備の使用については、規則第１５条の規定により下記のとおり減免を申請します。

記

減　免　決　定　額

減 免 後 使 用 料 合 計 額

許可及び納付書番号

1回1,000円 照明

共通№ 号